
Протокол рассмотрения заявок на
участие в
аукционе №22000072370000000015
00201
История версий
Версия 1. Актуальная, от 23.07.2024

Основные сведения о протоколе
Номер лота
2

Статус протокола
Размещен

Дата размещения
23.07.2024

Номер извещения
22000072370000000015

Наименование процедуры
аукцион по продаже земельных участков

Место проведения аукциона
Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская,д.103.
каб. №1

Дата и время проведения торгов
24.07.2024 11:00 (МСК+1)

Причина признания торгов несостоявшимися
Подана только одна заявка на участие в аукционе

Комиссия
Тутов Антон Александрович
председатель комиссии
Никитина Клавдия Николаевна
заместитель председателя комиссии
Манжура Анатолий Иванович
член комиссии
Чикмарев Валерий Викторович
член комиссии
Володина Марина Анатольевна
секретарь комиссии



Информация о лоте
Предмет торгов (наименование лота)
земельный участок

Местонахождение
обл Ульяновская, м.р-н Базарносызганский, г.п. Базарносызганское, рп Базарный Сызган, ул
Ульяновская

Сведения о предмете торгов
Кадастровый номер земельного участка: 73:01:020121:224. Площадь земельного участка,
кв.м: 557.

Начальная цена
62 440,00 руб.

Участники (заявители)
1.
Семаева Людмила Николаевна
Допущен

ИНН
732400358000
Номер заявки
1

Задаток внесен
Да

Дата и время подачи заявки
27.06.2024 09:20 (МСК+1)

Решение комиссии
Единственного претендента допустить и признать участником аукциона по лоту №2, аукцион
признать несостоявшимся, так как подана одна заявка. С единственным участником аукциона
заключить договор купли-продажи по начальной цене продажи.


